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825 / 968

lçe 
Kodu l lçe Bina Adı Ö renci Salon

Toplam :
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S VEREK
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S VEREK
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S VEREK

S VEREK

S VEREK

S VEREK

Dumlupınar Ortaokulu 

Halit Gülpınar Ortaokulu 

Mimar Sinan Ortaokulu 

air brahim Rafet Ortaokulu 

ehit Ö retmen Metin Gençdal Ortaokulu 

Ahmed Arif Ortaokulu

Vakıf Ortaokulu 

smet Pa a Ortaokulu 

Yunus Emre Ortaokulu

ehit Ö retmen Cuma bi  Ortaokulu

Mehmet Akif Ersoy mam Hatip Ortaokulu

Osman Esat Efendi mam Hatip Ortaokulu

420

466

260

300

460

420

174

300

300

340

340

300

22

30

14

16

24

22

10

16

16

18

18

16
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Sıra
No

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Bina
Kodu

74310601

74341001

74427501

74445301

74446601

74455601

74470401

74628601

75767901

75817201

75858001

75938901


